[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР»
368830. РД, г. Кизляр, ул. Советская, 17                                                             тел.: 2-24-36, 2-02-21, 3-13-40
28 апреля 2018 год

Р Е Ш Е Н И Е № 196

[bookmark: _GoBack]«О   внесении   изменения    в     Порядок определения годовой арендной платы за нежилые помещения (здания, сооружения), находящиеся в муниципальной собственности, утвержденный Решением  Собрания   депутатов   городского округа «город Кизляр»  от 25.12.2015 года №35»

         Рассмотрев обращение Главы городского округа от 19.04.2018 года № 58-778/18 о внесении изменений в Порядок определения годовой арендной платы за нежилые помещения (здания, сооружения), находящиеся в муниципальной собственности, утвержденный Решением Собрания   депутатов   городского округа «город Кизляр» от 25.12.2015 года №35 Собрание    депутатов городского округа «город Кизляр»

                                                      Р Е Ш А Е Т:

      1.При расчёте годовой арендной платы за нежилые помещения (здания, сооружения), находящиеся в муниципальной собственности, руководствоваться   Порядком определения годовой арендной платы за нежилые помещения (здания, сооружения), находящиеся в муниципальной собственности, утвержденного Решением  Собрания   депутатов   городского округа  «город Кизляр» от 25.12.2015 года №35.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и налогам (Магомедов К.С.).

   Глава городского округа
   «город Кизляр»                                                                              А. Шувалов

  Заместитель Председателя
  Собрания депутатов городского
  округа «город Кизляр»                                                                  А. Полюшко
image1.jpeg